
CIRKULAČNÍ ČERPADLA
Oběhová čerpadla s bronzovým tělesem

PARAMETRY

BETA 25-60/130 BR
Oběhová čerpadla s bronzovým tělesem
Energeticky úsporná elektronická oběhová čerpadla, splňující 
požadavky na čerpadla energetické třídy A, v provedení s bronzovým 
tělesem.

Čerpadla jsou vybavena elektronickým procesorem, který ovládá jejich 
práci, což ve spojení s frekvenčním měničem umožňuje značně snížit 
spotřebu elektrické energie. Součinitel energetické účinnosti čerpadel 
řady BETA činí EEI<=0,23. Čerpadla jsou vybavena elektronickým 
displejem, který zobrazuje aktuální spotřebu elektrické energie.

BETA 25-60/130

OHI 15-60/130

OHI 15-60/130 BR              OHI 25-60/130 BR
Cirkulační čerpadla TUV

Bezucpávková třístupňová cirkulační čerpadla určená pro nucení oběhu teplé užitkové vody ve větších systémech.
V systémech se čerpadlo zpravidla montuje před bojlerem nebo nádrží TUV.

Čerpadla mají atest Státního hygienického ústavu. 

Název Stupeň / režim 
(x1)

Výtlačná výška
(m)

Průtok
(l/min)

Výkon motoru
(W)

Napájení
(V)

Průměr hrdel 
(palce)

Vzdálenost hrdel
(mm)

BETA 25-60/130 BR 11 6 55 45 230 1½ x 1 130

OHI 15-60/130 BR 1/2/3 3/5/6 22/38/55 46/63/93 230 1 x ¾ 130

OHI 25-60/130 BR 1/2/3 3/5/6 22/38/55 46/63/93 230 1½ x 1 130

227

CIRKULAČNÍ / OBĚHOVÁ ČERPADLA 


